در پرسش نخست گفتید: «فما قولکم جزاکم الله عنا خیرا» و در پرسش دوم بیان داشتید که: «وما أشکل لدي هنا أن بقية الشرح...»، از دقت تفکیر و تدبر شما در کتاب‌های مان خیلی خوش‌ام آمد! الله متعال شما را با ذهنی که اکرام نموده و سخاوت‌مندانه آفریده است، برکت دهد.

والسلام علیکم ورحمت‌الله وبرکاته!

برادران عطاء بن خلیل أبوالرشته

19 ذوالقعدة 1436 هـ.ق.

3 سپتمبر 2015 م.

مترجم: عمر موحد